令和 7 年 3 月 31 日

(一社)京都府バスケットボール協会 U12 部会

各チーム代表者様

 (一社)京都府バスケットボール協会 U12 部会

                                                           部会長   戎 健司

競技部長   近藤 充

第 35 回京都ミニバスケットボール新人大会

要項

平素は当部会の運営に対し、ご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

下記のように本大会を実施いたしますのでご案内いたします。

記

１．主 催  一般社団法人京都府バスケットボール協会

  主 管  一般社団法人京都府バスケットボール協会 U-12 部会

２．期 日  令和 7 年  5 月  10 日(土)  太陽が丘

会 場  令和 7 年  5 月  10 日(土)  大山崎町体育館

     令和 7 年  5 月  17 日(土)  横大路体育館

令和 7 年  5 月  17 日(土)     クアスポくちたん

令和 7 年  5 月  24 日(土)  大山崎町体育館

令和 7 年  5 月  25 日(日)  大山崎町体育館

     ※1)  参加チーム数確認後、試合日程の調整を行います。

     ※2)  5/10(土)もしくは 5/17(土)に 1 回戦・2 回戦となりますが希望日は受付けません。

３．試合形式  トーナメント形式

          2025 ミニバスケットボール競技規則

        「マンツーマンの基準規則」に則る。

        ※本大会は本戦・交歓を設定いたします。

         参加されるチームは申込時に本戦もしくは交歓を必ず記載してください。

         なお、どちらのトーナメントにおいても、最低 2 試合は確保いたします。

         また、男女混合・他チームとの合同での参加および交歓トーナメント参加チームは

         他府県推薦大会等への当部会推薦は除外とします。

        ※交歓参加チームが 3 チーム以上ない場合、交歓は実施致しません。

その際は、競技部より大会参加について確認をいたします。

４．出場資格  〇2025 年度 Team JBA へ 5 月 9 日までに登録しているチーム及び選手(男女各１チームずつ)

        ※2025 年度の Team JBA 登録は 3 月 18 日 10 時から登録申請受付が可能。

         支払い手続きは 3 月 18 日～3 月 20 日まではコンビニ・ペイジー・PayPay決済は不可。

3 月 21 日から全ての支払い方法で可能です。

        ※ JBA 登録選手が１チーム１０人に満たない場合は、１チーム８人または９人でも、

  出場可能です。(勝ち上がりも可能)

※試合の審判員は、日本公認審判員（Ｓ・Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ級）とする。

５.   エントリー  参加申込書にチーム名、チーム代表者名、参加・不参加、参加の場合は本戦・交歓

         を記載し、6.申込みをご確認の上、期日までに提出をお願いいたします。

           男女混合チームは男子、他チームとの合同チームはその属する方へエントリーを

           お願いいたします。

※各チームの大会初日に Team JBA チーム登録一覧表を本部へ提出してください。

６．申込み    令和 7 年 4 月 14 日(月)までに競技部担当者へ参加申込書を提出してください。

        競技部担当者アドレス：bigtree-and-wanko@docomo.ne.jp

７．代表者会議  令和 7 年 4 月 19 日(土) 午後 6 時 30 分～ クアスポくちたん【大会議室】

     及び抽選日 （抽選日に参加確認をします。連絡なき欠席の場合は大会に参加できない場合があります）

抽選には選手が参加して頂いて構いませんが、少人数で参加して頂きますようお願い

いたします。また、代表者会議の出席は指導者または保護者のみです。抽選終了後、

選手は退出をお願いいたします。

代表者会議の出席人数については、各チーム 2 名までとします。(役員チーム除く)

ご協力よろしくお願いいたします。

８．参加費    １チーム 8.000 円

         下記期限までに振込を完了していただきますようよろしくお願いいたします。

※ 下記金融機関まで、参加費を 4 月 14日(月)～4 月 18 日(金)までに振り込んでください。

(振込名は必ずチーム名。また、チーム名のあとに男子か女子もしくは男女を入れて頂く

ようお願いいたします)

             （金融機関名）ゆうちょ銀行

          （加入者名） 京都府バスケットボール協会 U12部会

          （記 号）  １４４５０

          （番 号）  ４３７８１４５１

         ※ ゆうちょ銀行以外の金融機関から振り込みされる場合は、下記の通りでお願いします。

          （金融機関名）ゆうちょ銀行

          （口座名義） 京都府バスケットボール協会 U12部会

          （店 名）  ４４８

          （預金種目） 普通預金

          （口座番号） ４３７８１４５

 ※ ゆうちょ銀行から振り込んでいただく場合と違いますのでご注意ください。

９．備 考    ベンチ入りする選手は 15 名以内とします。試合ごとに選手を入れ替えることは可能です。

         試合メンバー表の選手欄は 15 名以内でお願いいたします。

         スタッフのマネージャー枠は小学生可となりますが、マネージャー枠でベンチ入りする

         選手に関しては試合に出場することは出来ません。

今大会は Team JBA チーム登録一覧表を提出して頂きますので、

試合ごとに選手やスタッフに変更があった場合でもエントリー変更届は不要です。

今大会の本戦の成績が、第 42 回サマー大会の本戦シードへ反映されます。

           (1 位・2 位・3 位・4 位・ベスト 8 まで)